2022年1月27日/星期四/ 要闻编辑部主编/责编 钱克锦 林丽爱/ 美编 伍岩龙 / 校对 潘丽玲

A9今 ·国际日

债权转让公告
珠海市润海投资有限责任公司与万颜燕于 2021年 12月 10日签订了资产转

让合同，根据合同约定，珠海市润海投资有限责任公司已将珠海市润海投资有
限责任公司持有的珠海经济特区华森发展有限公司债权转让至万颜燕，该笔债
权对应的借款合同、担保合同等项下的全部债权已依法转让给万颜燕。珠海市
润海投资有限责任公司现特公告通知与该笔债权有关的借款人、担保人及其他
相关的当事人该笔债权转让的事实。

万颜燕作为该笔债权的债权人，现公告要求该笔债权的借款人、担保人、其他
相关的当事人及承继人立即向万颜燕履行相应的合同约定的义务（若借款人、担
保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或者因其他原因丧失民事主体资
格），请相关债务的承受主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任。

特此公告
珠海市润海投资有限责任公司

2022年 1月 27日
联系人：高举文 13902875302

附件《债权转让清单》
单位：人民币元

注：清单中的内容以签署的合同和相关法律文件为准。

序号

1
主债务人

珠 海 经 济 特
区 华 森 发 展
有限公司

本金余额

327,478
利息

364,899.64
借款合同编号
（2002）珠 银 借
字（ 总 营 ）第
004号

法律文书编号
（2005）香 执 字 第
370号之三、（2008）
珠中破字第1号

公 告
广州市天河区人民法院于 2021年 11月 3日作出（2021）粤 0106清申 26号《民

事裁定书》，裁定受理广州市天投城市建设开发有限公司对广州市天河区房地产
开发总公司的强制清算申请，并于 2021年 12月 3日出具（2021）粤 0106强清 16号

《指定清算组决定书》，依法指定广东胜伦律师事务所担任广州市天河区房地产
开发总公司清算组（以下简称“本清算组”），负责人为冯颖仪。清算组通讯地址
为：广州市越秀区东风中路 362 号颐德中心 21 楼；联系人：刘晓军、许倩如，联系
电话：13005136774，020-83338555。

广州市天河区房地产开发总公司的债权人请于本公告之日起 45日内向本清
算组申报债权，书面说明债权数额、有无财产担保及是否属于连带债权，并提供
相关证据材料。未在上述期限内申报债权的，可以在强制清算程序终结前补充
申报，但应承担相应的法律后果。广州市天河区房地产开发总公司的债务人或
财产持有人应向本清算组清偿债务或交付财产。如有其他相关事宜，也请与本
清算组联系。

特此公告
广州市天河区房地产开发总公司清算组

2021年 12月 17日
注：广州市天河区房地产开发总公司清算组联系方式：
联系人：刘晓军、许倩如，联系电话：13005136774，020-83338555；
收件地址：广州市越秀区东风中路 362号颐德中心 21楼。

国有建设用地使用权网上公开
挂牌出让公告

海公资网挂【2022】008
经海丰县人民政府批准，受海丰县自然资源局委托，汕尾市公共资源交易

中心海丰分中心以网上挂牌方式出让下列一宗国有建设用地使用权，现将有关
事项公告如下：

一、出让标的：位于海丰县生态科技城五期HFDB-05-0902的建设用地使用
权，土地出让面积 67876平方米，土地用途为二类工业用地，使用年限 50年。

二、用地规划设计要点：该宗地建筑容积率＞1.5、＜3.3，计算容积率建筑面
积＞101814㎡、＜223990.8㎡，建筑密度 30%-60%，绿化率≤20%。具体设计条件
和要求详见《海丰县规划条件通知书》（海自然资规条【2021】第 090 号），并以之
为准。

三、公告及挂牌竞价时间：公告时间为 2022年 1月 26日至 2022年 2月 14日
17时止，挂牌竞价时间为 2022年 2月 15日至 2022年 2月 24日 17时止，保证金缴
纳截止时间为 2022年 2月 23日 17时。

四、竞买人资格条件：
1、中华人民共和国境内外的自然人、法人和其它组织（除法律另有规定者

外）均可报名参加竞买，竞买人及关联公司必须单独申请。
2、经审核因自身原因在海丰县范围内拖欠土地出让金的竞买人及关联公

司不得参与竞买。
五、竞买须知：
该宗用地以“净地”现状条件出让，竞得人负责项目土地平整、总长度

2350.52米市政道路及配套地下管廊建设（非高压管廊），并在园区内建设产业技
术研发中心和千吨级工业废水处理厂（COD指标≥10000），由此所产生的费用由
竞得人负责，此外市政道路及其他建设需符合我县规划设计。

六、相关竞买要求和竞买办法：
1、上述国有建设用地使用权挂牌起始价为人民币 1221.77 万元，竞买每次

递增数额为人民币 50万元，报名履约保证金为人民币 1221.77万元。
2、具体竞买要求和竞买办法详见本次交易的《国有建设用地使用权网上公

开挂牌出让须知》，竞买申请人可登录汕尾市公共资源交易中心海丰分中心土地
与矿业权网上挂牌交易系统浏览相关信息（网址：http://gtjy.hfggzyjyzx.cn/）。

六、联系方式与银行帐户：
联系地址：海丰县附城镇 324国道小路陂段南侧（海丰消防大队后面）
联 系 人：陈先生
联系电话：0660-6389582
银行账号：网上交易系统自动生成

汕尾市公共资源交易中心海丰分中心
2022年 1月 26日

遗失声明
香港万利达有限公司广州代表处遗失
一 般 代 表 ASWANI VICKY、YADAV
RAJ KUMAR工作证，声明作废。

遗失声明
广州市茘湾区痴茶趣茶叶商行（普通合
伙）遗失财务专用章一枚，现声明作
废。

遗失声明:沐阳有限公司遗失提单两份，
船 名 航 次 ：HUI HAI LONG 198
V.211212000000，提单号 XMDL2112001A
和XMDL2112002A，声明作废。

遗失声明
广东桦鑫贸易有限公司，统一社会信用
代码: 91440803MA53C9156Q，不慎遗失
电子营业执照一份，特此声明作废。

国有建设用地使用权网上公开
挂牌出让公告

海公资网挂【2022】005
经海丰县人民政府批准，受海丰县自然资源局委托，汕尾市公共资源交易

中心海丰分中心以网上挂牌方式出让下列一宗国有建设用地使用权，现将有关
事项公告如下：

一、出让标的：位于海丰县生态科技城五期HFDB-05-0701的建设用地使用
权，土地出让面积 58442平方米，土地用途为二类工业用地，使用年限 50年。

二、用地规划设计要点：该宗地建筑容积率＞1.5、＜3.3，计算容积率建筑面
积＞87663㎡、＜192858.6㎡，建筑密度 30%-60%，绿化率≤20%。具体设计条件
和要求详见《海丰县规划条件通知书》（海自然资规条【2021】第 087 号），并以之
为准。

三、公告及挂牌竞价时间：公告时间为 2022年 1月 26日至 2022年 2月 14日
17时止，挂牌竞价时间为 2022年 2月 15日至 2022年 2月 24日 17时止，保证金缴
纳截止时间为 2022年 2月 23日 17时。

四、竞买人资格条件：
1、中华人民共和国境内外的自然人、法人和其它组织（除法律另有规定者

外）均可报名参加竞买，竞买人及关联公司必须单独申请。
2、经审核因自身原因在海丰县范围内拖欠土地出让金的竞买人及关联公

司不得参与竞买。
五、竞买须知：
该宗用地以“净地”现状条件出让，竞得人负责项目土地平整、总长度

2350.52米市政道路及配套地下管廊建设（非高压管廊），并在园区内建设产业技
术研发中心和千吨级工业废水处理厂（COD指标≥10000），由此所产生的费用由
竞得人负责，此外市政道路及其他建设需符合我县规划设计。

六、相关竞买要求和竞买办法：
1、上述国有建设用地使用权挂牌起始价为人民币 1051.96 万元，竞买每次

递增数额为人民币 50万元，报名履约保证金为人民币 1051.96万元。
2、具体竞买要求和竞买办法详见本次交易的《国有建设用地使用权网上公

开挂牌出让须知》，竞买申请人可登录汕尾市公共资源交易中心海丰分中心土地
与矿业权网上挂牌交易系统浏览相关信息（网址：http://gtjy.hfggzyjyzx.cn/）。

六、联系方式与银行帐户：
联系地址：海丰县附城镇 324国道小路陂段南侧（海丰消防大队后面）
联 系 人：陈先生
联系电话：0660-6389582
银行账号：网上交易系统自动生成

汕尾市公共资源交易中心海丰分中心
2022年 1月 26日

国有建设用地使用权网上公开
挂牌出让公告

海公资网挂【2022】002
经海丰县人民政府批准，受海丰县自然资源局委托，汕尾市公共资源交易

中心海丰分中心以网上挂牌方式出让下列一宗国有建设用地使用权，现将有关
事项公告如下：

一、出让标的：位于海丰县城西南片区发展单元 HFXN07-0101 的建设用地
使用权，土地出让面积 39376 平方米，土地用途为二类居住／商业设施用地，使
用年限居住 70年／商业 40年。

二、用地规划设计要点：该宗地建筑容积率＜3.5，计算容积率建筑面积＜
137816㎡，建筑密度≤35%，绿化率≥35%。具体设计条件和要求详见《海丰县规
划条件通知书》（海自然资规条【2021】第 035号），并以之为准。

三、公告及挂牌竞价时间：公告时间为 2022年 1月 26日至 2022年 2月 14日
17时止，挂牌竞价时间为 2022年 2月 15日至 2022年 2月 24日 17时止，保证金缴
纳截止时间为 2022年 2月 23日 17时。

四、竞买人资格条件：
1、中华人民共和国境内外的自然人、法人和其它组织（除法律另有规定者

外）均可报名参加竞买，竞买人及关联公司必须单独申请。
2、经审核因自身原因在海丰县范围内造成土地闲置或拖欠土地出让金的

竞买人及关联公司不得参与竞买。
五、相关竞买要求和竞买办法：
1、上述国有建设用地使用权挂牌起始价为人民币 11025.28 万元，竞买每次

递增数额为人民币 50万元，报名履约保证金为人民币 6615.17万元。
2、具体竞买要求和竞买办法详见本次交易的《国有建设用地使用权网上公

开挂牌出让须知》，竞买申请人可登录汕尾市公共资源交易中心海丰分中心土地
与矿业权网上挂牌交易系统浏览相关信息（网址：http://gtjy.hfggzyjyzx.cn/）。

六、联系方式与银行帐户：
联系地址：海丰县附城镇 324国道小路陂段南侧（海丰消防大队后面）
联 系 人：陈先生
联系电话：0660-6389582
银行账号：网上交易系统自动生成

汕尾市公共资源交易中心海丰分中心
2022年 1月 26日

汕头市潮阳区人民法院
公 告

（2022）粤0513民初171号
马 晓 鹏 （ 公 民 身 份 号 码
440582199312045879）：

本院受理原告史伟秋诉你买卖合
同纠纷一案，现依法向你公告送达起诉
状副本、应诉通知书、举证通知书、开庭
传票等。自本公告发出之日起经过三
十日即视为送达，提出答辩状的期限和
举证期限分别为本公告送达期满后的
十五日和三十日内，并定于二〇二二年
四月十二日上午九时三十分在潮阳区
人民法院和平法庭公开开庭进行审理，
逾期将依法缺席判决。特此公告

二〇二二年一月二十五日

汕头市潮阳区人民法院
公 告

（2022）粤0513民初178号
马 晓 民 （ 公 民 身 份 号 码
44058219891123583X）：

本院受理原告杨琼诉你民间借贷纠
纷一案，现依法向你公告送达起诉状副
本、应诉通知书、举证通知书、开庭传票
等。自本公告发出之日起经过三十日
即视为送达，提出答辩状的期限和举证
期限分别为本公告送达期满后的十五
日和三十日内，并定于二〇二二年四月
十三日上午九时三十分在潮阳区人民
法院和平法庭公开开庭进行审理，逾期
将依法缺席判决。特此公告

二〇二二年一月二十五日

鹤山市星玥高分子材料有限公
司年产10000吨聚酯树脂扩建
项目环境影响报告书公众参与

公示
一、征求意见稿全文网络链接及查阅
纸质报告书方式和途径
1、网 络 链 接 ：https://pan.baidu.com/s/1-
M37y7V_KVzGzDwYiN4A- Q 提 取 码 ：
1111
2、查阅纸质报告书：可与建设单位联
系（江门市鹤山市鹤山工业城 B 区；赵
先 生 ；0750- 8283555；928247106@qq.
com），在其办公场所进行查阅，并可现
场反馈意见。
二、征求意见的公众范围：在项目周边
3km范围民众和团体的意见。
三、公众意见表网络链接：同第一点。
四、公众提出意见的方式和途径：邮
件、电话、信件等。
五、公众提出意见的起止时间：2022 年
1月 27日至 2月 14日。

遗失声明:广州市红十字会医院现遗失
作废收据：病人王东广东省医疗机构诊
金收费收据-第一联：交缴款人，第二
联：交医生，收据号：AB39857815. 遗失
广东省行政事业单位资金往来结算票
据：第一联:存根,第二联:收据,第三联:
记 账, 收 据 号:AZ22373751- 22373800,
AZ32438545-32438546.现作声明。

遗失声明
广东建华盛建设工程有限公司（统一
社会信用代码 914417027615786679）遗
失广东省山区五市中小河流始兴县
2016 年治理工程（罗坝河治理工程）施
工（第二标段）项目部印章一枚、廖伟
军印章一枚。现声明作废。

减资公告
龙川南发织造有限公司于 2022年 01月
24日经董事会决议和股东决定，注册资
本由 12700（港元）万元减少至 7050（港
元）万元。请债权人自本公告见报之日
起45日内向本公司申报债权。逾期不申
报，视为放弃权利，本公司将向公司登记
机关申请变更登记。特此公告。

遗失声明
江德志，2022 年 1 月 24 日因保管不善

遗失广东省司法厅 2019年 7月 25日颁

发的律师执业证书，律师执业证书号：

14401201210071772，执业证书流水号：

11041948，现声明作废。

减资公告
清远市爱侨教育咨询有限公司经股东
会决定拟将注册资本由 50 万元人民币
减少至 1万元人民币。特此公告。

减资公告
汕头市弘林木业有限公司（统一信用
代码：91440500MA4UTX3P37），经股东
决定拟向登记机关申请减少注册资
本，由壹佰万元减少至壹拾万元，请债
权人自见报之日起 45日内向公司提出
债权债务请求

公开道歉承诺书
2021 年 12 月 15 日，我司在存放废

旧矿物油桶时，未分类存放在危废化

学品仓库内，此行为违反了《中华人民

共和国固体废物污染环境保护法》及

相关环保法律法规，造成不良的影响，

现我司已经及时按照环保部门的要求

整改完毕。对此，我司及管理人员深

感愧疚，向社会诚恳公开道歉，并郑重

如下承诺：一、严格遵守各项环保法律

法规，履行企业环保法定义务，主动执

行环保整改处罚。二、履行环保社会

责任，守法达标做保护环境的良心企

业。以上承诺请全社会给予监督！

惠州市友帮科技有限公司

2022年 1月 27日

公 告
根据《民办非企业单位登记管理暂

行条例》规定，现对已办理变更登记的

民间组织单位予以公告。

广州市海珠区三信教育培训学校

（ 统 一 社 会 信 用 代 码

52440105G3409550X2，住所：广州市海

珠 区 礼 岗 路 13 号 一 楼 103-112，312，

412 室，法定代表人：李国棉）于 2021 年

12月 24日变更业务范围，变更前：文化

课辅导，计算机、摄影、美术、棋类、手

语培训。变更后：计算机、摄影、美术、

棋类、手语培训。

公民、法人或者其他组织认为有关

登记侵犯其合法权益的，可以自本公告

之日起 60 日内向广州市海珠区人民政

府或广州市民政局提出行政复议；或是

在本公告之日起 90 日内向广州市海珠

区人民法院起诉。

广州市海珠区三信教育培训学校

2022年 1月 25日

减资公告：东莞市群港包装制品有限公司
（统一社会信用代码91441900MA4W417C0
8）经股东决定。拟将注册资本由原来人
民币2000万元减少至人民币1000万元。
请相关债权人自公告之日起45日内与本
公司联系,要求清偿或提供相应担保,逾期
本公司将依法减资。特此公告。联系人:
陈林英,电话:13829271169
减资公告：东莞市三彩纸品有限公司（统
一社会信用代码 91441900553630352J）经
股东会决议。拟将注册资本由原来人民
币 2000万元减少至人民币 1000万元。请
相关债权人自公告之日起 45日内与本公
司联系,要求清偿或提供相应担保,逾期本
公司将依法减资。特此公告。联系人:陈
林英,电话:13829271169
减资公告：罗定市翔安机动车驾驶技术
培 训 有 限 公 司, 统 一 社 会 信 用 代 码:
91445381304196663N,法定代表人:李美
嫦,住所:罗定市双东街大同村委紫,本公
司股东决定公司注册资本由人民币贰
仟伍佰万元减至人民币壹佰万元,请债
权人自接到本企业书面通知之日起 30
日内,未接到通知的自本公告之日起 45
日内,向本企业申报债权,提出清偿债务
或者提供相应的担保要求,逾期不申报
视为放弃债权,特此公告。罗定市翔安
机动车驾驶技术培训有限公司 2022 年
01月 24日

减资公告：罗定市亿盈投资有限公司,
统 一 社 会 信 用 代 码:
914453813348449752,法定代表人:李朝
相,住所:罗定市双东街大同村委紫,本
公司股东决定公司注册资本由人民币
贰佰万元减至人民币伍拾万元,请债权
人自接到本企业书面通知之日起 30 日
内,未接到通知的自本公告之日起 45日
内,向本企业申报债权,提出清偿债务或
者提供相应的担保要求,逾期不申报视
为放弃债权,特此公告。罗定市亿盈投
资有限公司 2022年 01月 24日

减资公告
惠州市诺蓓儿教育投资有限公司（统一
社会信用代码 91441303MA4W43LK04）
经股东决定拟向公司登记机关申请减
少注册资本，注册资金由人民币 2000
万元减少至人民币 500 万元，请债权人
自见报起 45 日内向公司提出清偿债务
或提供相应担保请求 。特此公告。

遗失声明：龙川县老隆镇宝灵幼儿园遗
失开户许可证,核准号:J5982000612402,
账号:2006002909026482427,开户行:中国
工商银行龙川县支行,声明作废。

遗失声明：廉江市良垌镇贵墩村大潮经
济合作社遗失农村集体经济组织登记
证 正 副 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
N1440881MF7888801T，声明作废。

遗失声明
广州明廊眼镜技术有限公司珠海扬名
分店遗失发票专用章一枚，印章编码:
440401782042394，声明作废。

遗失声明
茂南区鑫丰桂林米粉餐饮店遗失食品
经 营 许 可 证 副 本 ，许 可 编 号:
JY24409020208677，现声明作废。

国有建设用地使用权网上公开
挂牌出让公告

海公资网挂【2022】006
经海丰县人民政府批准，受海丰县自然资源局委托，汕尾市公共资源交易

中心海丰分中心以网上挂牌方式出让下列一宗国有建设用地使用权，现将有关
事项公告如下：

一、出让标的：位于海丰县生态科技城五期HFDB-05-0702的建设用地使用
权，土地出让面积 88665平方米，土地用途为二类工业用地，使用年限 50年。

二、用地规划设计要点：该宗地建筑容积率＞1.5、＜3.3，计算容积率建筑面
积＞132997.5㎡、＜292594.5㎡，建筑密度 30%-60%，绿化率≤20%。具体设计条
件和要求详见《海丰县规划条件通知书》（海自然资规条【2021】第 086 号），并以
之为准。

三、公告及挂牌竞价时间：公告时间为 2022年 1月 26日至 2022年 2月 14日
17时止，挂牌竞价时间为 2022年 2月 15日至 2022年 2月 24日 17时止，保证金缴
纳截止时间为 2022年 2月 23日 17时。

四、竞买人资格条件：
1、中华人民共和国境内外的自然人、法人和其它组织（除法律另有规定者

外）均可报名参加竞买，竞买人及关联公司必须单独申请。
2、经审核因自身原因在海丰县范围内拖欠土地出让金的竞买人及关联公

司不得参与竞买。
五、竞买须知：
该宗用地以“净地”现状条件出让，竞得人负责项目土地平整、总长度

2350.52米市政道路及配套地下管廊建设（非高压管廊），并在园区内建设产业技
术研发中心和千吨级工业废水处理厂（COD指标≥10000），由此所产生的费用由
竞得人负责，此外市政道路及其他建设需符合我县规划设计。

六、相关竞买要求和竞买办法：
1、上述国有建设用地使用权挂牌起始价为人民币 1595.97 万元，竞买每次

递增数额为人民币 50万元，报名履约保证金为人民币 1595.97万元。
2、具体竞买要求和竞买办法详见本次交易的《国有建设用地使用权网上公

开挂牌出让须知》，竞买申请人可登录汕尾市公共资源交易中心海丰分中心土地
与矿业权网上挂牌交易系统浏览相关信息（网址：http://gtjy.hfggzyjyzx.cn/）。

六、联系方式与银行帐户：
联系地址：海丰县附城镇 324国道小路陂段南侧（海丰消防大队后面）
联 系 人：陈先生
联系电话：0660-6389582
银行账号：网上交易系统自动生成

汕尾市公共资源交易中心海丰分中心
2022年 1月 26日

国有建设用地使用权网上公开
挂牌出让公告

海公资网挂【2022】003
经海丰县人民政府批准，受海丰县自然资源局委托，汕尾市公共资源交易

中心海丰分中心以网上挂牌方式出让下列一宗国有建设用地使用权，现将有关
事项公告如下：

一、出让标的：位于海丰县生态科技城五期 HFDB-05-0101-01 的建设用地
使用权，土地出让面积 65654平方米，土地用途为二类工业用地，使用年限 50年。

二、用地规划设计要点：该宗地建筑容积率＞1.5、＜3.3，计算容积率建筑面
积＞98481㎡、＜216658.2㎡，建筑密度 30%-60%，绿化率≤20%。具体设计条件
和要求详见《海丰县规划条件通知书》（海自然资规条【2021】第 085 号），并以之
为准。

三、公告及挂牌竞价时间：公告时间为 2022年 1月 26日至 2022年 2月 14日
17时止，挂牌竞价时间为 2022年 2月 15日至 2022年 2月 24日 17时止，保证金缴
纳截止时间为 2022年 2月 23日 17时。

四、竞买人资格条件：
1、中华人民共和国境内外的自然人、法人和其它组织（除法律另有规定者

外）均可报名参加竞买，竞买人及关联公司必须单独申请。
2、经审核因自身原因在海丰县范围内拖欠土地出让金的竞买人及关联公

司不得参与竞买。
五、竞买须知：
该宗用地以“净地”现状条件出让，竞得人负责项目土地平整、总长度

2350.52米市政道路及配套地下管廊建设（非高压管廊），并在园区内建设产业技
术研发中心和千吨级工业废水处理厂（COD指标≥10000），由此所产生的费用由
竞得人负责，此外市政道路及其他建设需符合我县规划设计。

六、相关竞买要求和竞买办法：
1、上述国有建设用地使用权挂牌起始价为人民币 1181.78 万元，竞买每次

递增数额为人民币 50万元，报名履约保证金为人民币 1181.78万元。
2、具体竞买要求和竞买办法详见本次交易的《国有建设用地使用权网上公

开挂牌出让须知》，竞买申请人可登录汕尾市公共资源交易中心海丰分中心土地
与矿业权网上挂牌交易系统浏览相关信息（网址：http://gtjy.hfggzyjyzx.cn/）。

六、联系方式与银行帐户：
联系地址：海丰县附城镇 324国道小路陂段南侧（海丰消防大队后面）
联 系 人：陈先生
联系电话：0660-6389582
银行账号：网上交易系统自动生成

汕尾市公共资源交易中心海丰分中心
2022年 1月 26日

遗失声明
广州华生塑料有限公司（注册号：企合
粤穗总字第 002851 号）遗失营业执照
正、副本，以及除公章外的全部印章，现
声明作废。

广州华生塑料有限公司清算组
2022年 1月 25日

减资公告：珠海市新大成机电设备有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440404MA58BNC53T）经股东会决议，决
定注册资本由原来 300000万元人民币减
少至 30万元人民币。请债权人自公告之
日起 45日内向本公司申报债权。逾期不
申报，视为放弃权利，本公司将向公司登
记机关申请变更登记。特此公告。

汕头市潮阳区人民法院
公 告

（2022）粤0513民初179号
马 纯 琼 （ 公 民 身 份 号 码
440582199207166062）：

本院受理原告马泽绵诉你离婚纠
纷一案，现依法向你公告送达起诉状副
本、应诉通知书、举证通知书、开庭传票
等。自本公告发出之日起经过三十日
即视为送达，提出答辩状的期限和举证
期限分别为本公告送达期满后的十五
日和三十日内，并定于二〇二二年四月
八日上午九时三十分在潮阳区人民法
院和平法庭不公开开庭进行审理，逾期
将依法缺席判决。特此公告

二〇二二年一月二十五日

国有建设用地使用权网上公开
挂牌出让公告

海公资网挂【2022】007
经海丰县人民政府批准，受海丰县自然资源局委托，汕尾市公共资源交易中

心海丰分中心以网上挂牌方式出让下列一宗国有建设用地使用权，现将有关事
项公告如下：

一、出让标的：位于海丰县生态科技城五期 HFDB-05-0802 的建设用地使用
权，土地出让面积 69297平方米，土地用途为二类工业用地，使用年限 50年。

二、用地规划设计要点：该宗地建筑容积率＞1.5、＜3.3，计算容积率建筑面
积＞103945.5㎡、＜228680.1㎡，建筑密度 30%-60%，绿化率≤20%。具体设计条
件和要求详见《海丰县规划条件通知书》（海自然资规条【2021】第 089 号），并以
之为准。

三、公告及挂牌竞价时间：公告时间为 2022 年 1 月 26 日至 2022 年 2 月 14 日
17时止，挂牌竞价时间为 2022年 2月 15日至 2022年 2月 24日 17时止，保证金缴
纳截止时间为 2022年 2月 23日 17时。

四、竞买人资格条件：
1、中华人民共和国境内外的自然人、法人和其它组织（除法律另有规定者

外）均可报名参加竞买，竞买人及关联公司必须单独申请。
2、经审核因自身原因在海丰县范围内拖欠土地出让金的竞买人及关联公司

不得参与竞买。
五、竞买须知：
该宗用地以“净地”现状条件出让，竞得人负责项目土地平整、总长度

2350.52米市政道路及配套地下管廊建设（非高压管廊），并在园区内建设产业技
术研发中心和千吨级工业废水处理厂（COD指标≥10000），由此所产生的费用由
竞得人负责，此外市政道路及其他建设需符合我县规划设计。

六、相关竞买要求和竞买办法：
1、上述国有建设用地使用权挂牌起始价为人民币 1247.35万元，竞买每次递

增数额为人民币 50万元，报名履约保证金为人民币 1247.35万元。
2、具体竞买要求和竞买办法详见本次交易的《国有建设用地使用权网上公

开挂牌出让须知》，竞买申请人可登录汕尾市公共资源交易中心海丰分中心土地
与矿业权网上挂牌交易系统浏览相关信息（网址：http://gtjy.hfggzyjyzx.cn/）。

六、联系方式与银行帐户：
联系地址：海丰县附城镇 324国道小路陂段南侧（海丰消防大队后面）
联 系 人：陈先生
联系电话：0660-6389582
银行账号：网上交易系统自动生成

汕尾市公共资源交易中心海丰分中心
2022年 1月 26日

国有建设用地使用权网上公开
挂牌出让公告

海公资网挂【2022】004
经海丰县人民政府批准，受海丰县自然资源局委托，汕尾市公共资源交易

中心海丰分中心以网上挂牌方式出让下列一宗国有建设用地使用权，现将有关
事项公告如下：

一、出让标的：位于海丰县生态科技城五期HFDB-05-0201的建设用地使用
权，土地出让面积 71552平方米，土地用途为二类工业用地，使用年限 50年。

二、用地规划设计要点：该宗地建筑容积率＞1.5、＜3.3，计算容积率建筑面
积＞107328㎡、＜236121.6㎡，建筑密度 30%-60%，绿化率≤20%。具体设计条件
和要求详见《海丰县规划条件通知书》（海自然资规条【2021】第 088 号），并以之
为准。

三、公告及挂牌竞价时间：公告时间为 2022年 1月 26日至 2022年 2月 14日
17时止，挂牌竞价时间为 2022年 2月 15日至 2022年 2月 24日 17时止，保证金缴
纳截止时间为 2022年 2月 23日 17时。

四、竞买人资格条件：
1、中华人民共和国境内外的自然人、法人和其它组织（除法律另有规定者

外）均可报名参加竞买，竞买人及关联公司必须单独申请。
2、经审核因自身原因在海丰县范围内拖欠土地出让金的竞买人及关联公

司不得参与竞买。
五、竞买须知：
该宗用地以“净地”现状条件出让，竞得人负责项目土地平整、总长度

2350.52米市政道路及配套地下管廊建设（非高压管廊），并在园区内建设产业技
术研发中心和千吨级工业废水处理厂（COD指标≥10000），由此所产生的费用由
竞得人负责，此外市政道路及其他建设需符合我县规划设计。

六、相关竞买要求和竞买办法：
1、上述国有建设用地使用权挂牌起始价为人民币 1287.94 万元，竞买每次

递增数额为人民币 50万元，报名履约保证金为人民币 1287.94万元。
2、具体竞买要求和竞买办法详见本次交易的《国有建设用地使用权网上公

开挂牌出让须知》，竞买申请人可登录汕尾市公共资源交易中心海丰分中心土地
与矿业权网上挂牌交易系统浏览相关信息（网址：http://gtjy.hfggzyjyzx.cn/）。

六、联系方式与银行帐户：
联系地址：海丰县附城镇 324国道小路陂段南侧（海丰消防大队后面）
联 系 人：陈先生
联系电话：0660-6389582
银行账号：网上交易系统自动生成

汕尾市公共资源交易中心海丰分中心
2022年 1月 26日

东莞顺裕纸业有限公司废渣能源化综合利用项目环境
影响报告书征求意见稿公示

根据《环境影响评价法》、《环境影响评价公众参与办法》的有关规定，现将东

莞顺裕纸业有限公司废渣能源化综合利用项目的基本信息及环评报告书征求意

见稿进行公告。

东莞顺裕纸业有限公司废渣能源化综合利用项目位于东莞市望牛墩镇朱平

沙村，顺裕公司拟取消现有项目 1 台 35t/h 循环硫化床锅炉，并投资 15000 万元在

现有项目热电站新建 2 台 35t/h 循环流化床焚烧炉（一用一备），用于处理现有项

目造纸过程中产生的废渣和污水处理站污泥。

任何单位或个人可通过 https://pan.baidu.com/s/1EeYAlHWkMya4WUe5OeQNrQ
（提取码:cvd9）查看环评报告书征求意见稿。环评单位联系人：张工；联系电话：

0769-21683560。

本次征求公众意见的起止时间为该公示日期起的 10个工作日内。

东莞顺裕纸业有限公司

分类广告
地址：广州市黄埔大道中309号自编 3-10A一楼 咨询咨询、、投诉电话投诉电话：020-87133122

上门广告服务代理
本版信息

由大众提供

请需者谨慎选择电话：020-87566523、13622244208 地址：广州市天河区天河路 242号丰兴广场B座 1110 室锦洪广告

就在美国政府声称“俄罗斯
随时可能入侵乌克兰”、西方为此
采取一系列行动之际，乌克兰政府
却站出来呼吁双方冷静，并表示俄
罗斯不会马上入侵乌克兰。乌克
兰危机局势变得更耐人寻味。

最近乌克兰局势引发越来
越多的关注。白宫前一阵曾表
示，俄罗斯可能随时入侵乌克
兰，美国、欧盟和北约与俄罗斯
随后也展开密集会谈，但所有会
谈几乎都是各自表达立场，没有
取得任何突破。这种情况下，美
国、英国和加拿大等国都声明，
要撤出驻乌克兰使馆部分工作
人员和外交人员家属；美国政府
还高调宣布，8500 名美军已处于
高度戒备，可能会部署到东欧的
北约成员国境内；美国还表示，
一旦俄罗斯入侵乌克兰，美国可

能会考虑对俄罗斯总统普京个
人进行制裁。

但就在形势显得愈发紧张
时，乌克兰总统和国防部长却站
出来，公开呼吁大家冷静，不要
惊慌。美联社 1 月 25 日报道，乌
克兰总统泽连斯基 25 日在全国
电视讲话中安抚乌克兰人，让他
们冷静，他说：“我们足够强大，
能够控制局势，也能挫败任何制
造动荡的企图。”乌克兰国防部
长雷兹尼科夫说的则更具体，他
当天在国会说，“到今天为止，
没有任何证据能让人相信俄罗
斯的入侵迫在眉睫”。雷兹尼科
夫 还 说 ，“ 不 要 慌 ，安 心 睡 觉 ”

“不需要打起包裹”。
俄罗斯看上去也没有认为战

事随时爆发。路透社视频报道显
示，俄罗斯街头接受采访的民众，
都认为俄罗斯不会入侵乌克兰，
不会打仗。他们倒是认为，北约

的行动威胁了俄罗斯。这和俄罗
斯媒体报道有关。俄罗斯媒体也
大量报道乌克兰危机，也出现军
事演习、军事部署等画面，但画面
中都是北约的军队。

俄罗斯《商业日报》的一篇
分析还援引专家的话说，其实美
国要部署 8500 名军人到东欧国
家，是早就计划好了的。只不过
现在乌克兰问题显得紧张，所以
北约就把它说成是为了应对当
前局势的举措。该分析还说，西
方现在把乌克兰危机说得很严
重，实际上是为了在军事上和政
治上给俄罗斯施压。

乌克兰的《基辅邮报》上周
的一篇分析则认为，危机的确严
重。因为去年以来，俄罗斯开始
在俄乌边境部署重兵，而且不断
升级，这导致目前的严重危机。
该分析称，俄乌之间的纠葛从
2014 年就开始了，为什么去年危

机会升级呢？原因之一是普京
自去年以来，在国内面临的压力
增加，他想利用乌克兰问题转移
国内民众注意力。

当然这种说法是针对这次
危机的分析。俄乌之间、俄罗斯
和西方之间的矛盾，背后原因要
深刻复杂得多。

另一个问题是，美国和欧洲
虽然不断“预警”，但如果真有
战事，美欧对付俄罗斯方面并没
有太多的牌。乌克兰不是西方
核心利益所在，美欧不会为此付
出太高代价。拜登已经几次重
申不会向乌克兰派兵。西方最
有杀伤力的就是要制裁俄罗斯，
但因为欧盟对俄罗斯能源依赖
很强，美俄在这一点上还有分
歧，其中德国最为犹豫。

美 联 社 26 日 的 一 篇 分 析
说，目前在对付俄罗斯这个问题
上，拜登还想证明他是能把西方

团结起来的领袖。由于特朗普时
期美欧关系变差，所以拜登要是
能做到这一点，对他来说意义就
格外重大。但美联社分析认为，
拜登要想做到这一点很不容易。

好在现在乌克兰总统和国防
部长都发声让大家冷静，想必即
便乌克兰危机仍然持续，俄乌边
境甚至会擦枪走火，但爆发大战
的可能性很小，拜登也许可以暂
时躲过“团结西方”这个任务。

乌克兰呼吁大家“不要慌”
□羊城晚报国际评论员 钱克锦

了结一段恩怨

这是泰沙两国因 33年前那
桩窃案失和以来，泰国领导人首
次正式访问沙特。

1989 年，沙特王子费萨尔·
本·法赫德所住宫殿估值大约
2000万美元的珠宝失窃，包括一
颗重50克拉的珍贵蓝钻石，嫌疑
人是在王宫工作的泰国籍佣人江
盖。江盖在案发后逃回泰国。这
起案件引发两国外交纠纷。

据《泰国问询报》新闻网站
25日报道，江盖1990年落网，承
认偷窃，愿意交出尚未销赃的珠
宝。然而，泰国警方向沙特归还
的珠宝多为赝品，那颗蓝钻石也
不在其中。泰国警方指控名为
讪滴的销赃人将珠宝掉包，后者
否认。泰国舆论开始批评警方，
沙特方面也不满泰方办案不力。

案发大约一年后，事件升
级。1990年 2月一个夜晚，被派
到泰国首都曼谷协助调查的两
名沙特外交官以及沙特大使馆
一名电报员在三处不同地点遭
枪杀，凶手身份不明。一名提供
案情线索的在泰沙特商人不久
后失踪，据信已遇害。另外，
1989年 1月，沙特大使馆一名三
等秘书在曼谷家门口遭枪杀。

这几宗凶杀案从未告破，也
没有查明是否关联珠宝失窃案，
那颗稀世蓝钻至今下落不明。

1994年，负责珠宝盗窃案调
查的泰国警方官员差洛为迫使讪
滴认罪，绑架后者的妻子和儿子
并最终将他们杀害。2009年，泰
国最高法院维持下级法院判决，
判处差洛死刑。后经泰国国王特
赦，差洛获减刑至50年监禁，总

计服刑 19 年后获释。包括一
名泰国高级警官在内的 5 名男
子因涉嫌杀害沙特商人被起
诉，但因证据不足未被定罪。
江盖因盗窃罪入狱 5 年，2016
年出家。

根据两国联合声明，巴育对
“1989 年至 1990 年泰国境内发
生的几起悲惨事件深表遗憾”，
承诺泰方将继续追查这些案件，
搜集新证据。

期待加强合作

“蓝钻奇案”后，沙特政府把
两国外交关系降为代办级，不鼓
励沙特公民前往泰国，也不欢迎
泰国人来沙特。双边贸易，尤其
是泰国旅游业继而承受巨额损
失，大批泰国海外劳工失业。

泰国朱拉隆功大学穆斯林
研究中心主任沙拉武·阿里接受
沙特“阿拉伯新闻网”采访时说，
珠宝失窃案发生前，泰国每年向
沙特派遣 20 余万劳工，如今每
年仅约千人，“泰国当然希望实
现两国外交关系正常化”。

在沙拉武看来，沙特决定同
泰国恢复正常关系，一个重要原
因是“沙特执政结构调整，年轻
一代掌权，着眼于未来，而不是
纠结于过去的矛盾”。

据美联社等媒体分析，沙特
王储穆罕默德正调整外交政策，
在海外争取更多盟友，包括加强
与亚洲国家的关系，在中东地区
与卡塔尔、土耳其修补关系，与
夙敌伊朗展开对话。

巴育到访当天，沙特阿拉伯
航空公司宣布 5 月重启往返于
沙泰两国首都的直飞航班。

胡若愚（新华社特稿）

“蓝钻奇案”翻篇
泰国沙特关系复原

外媒
观察

一艘前往汤加运送救援物资
的澳海军军舰上已报告 29 人新
冠检测结果呈阳性。鉴于汤加目
前没有疫情，两国政府眼下商讨
如何安全运送这批救援物资。

澳大利亚国防部长达顿25日
说，澳海军军舰“阿德莱德”号
21 日下午从澳大利亚港口城市
布里斯班启程，运载工程设备、
水和帐篷等救援物资，拟于 26
日早抵达汤加。

澳大利亚广播公司报道，这
艘军舰上共600余人，上周已接受

过两次新冠病毒检测。澳
方说启程前全体舰员新冠
病毒检测结果为阴性，但
25 日宣布 23 人检测结果
为阳性，26日新增6人。

就在“阿德莱德”号
从澳大利亚启程的同一
天，由于一名机组人员新冠病毒
检测呈阳性，澳大利亚一架搭载
救援物资飞往汤加的军机中途
掉头返回澳大利亚。

新冠疫情在全球范围暴发
以来，汤加仅出现过一例确诊

病 例 。 国 际 游 客 一 旦 入 境 汤
加，需接受 21 天隔离。汤加外
交人员上周说，为防止新冠病
毒传入汤加，所有运至汤加的
救援物资都需检疫，外方人员
可能无法获准下飞机。（宗和）

泰国总理巴育·占奥差应沙特阿拉伯王储穆罕默
德·本·萨勒曼邀请，25日抵达沙特首都利雅得，展开
为期两天的“破冰”访问。

双方当晚发表联合声明，宣布将于近期恢复大
使级外交关系，加强经济和贸易关系。两国之间因
33年前“蓝钻奇案”引发的猜疑和敌意，就此翻篇。

33年前沙特王宫丢失钻石，
赴泰国调查的外交官深夜被杀

出现出现2929例新冠确诊例新冠确诊
援助汤加援助汤加的澳军舰的澳军舰

陈
春
鸣

画

据新华社电 美国联邦储
备委员会 26日宣布维持联邦
基 金 利 率 目 标 区 间 在 零 至
0.25％之间，并表示很快上调
联邦基金利率目标区间将是
适当的。

美联储在结束为期两天
的货币政策会议后发表声明
说，为实现充分就业和物价稳
定两大目标，美联储联邦公开
市场委员会决定维持利率水
平不变。由于目前通货膨胀
率远高于2％且就业市场表现
强劲，联邦公开市场委员会预
计，很快上调联邦基金利率目
标区间将是适当的。

同时，美联储决定继续降
低每月净资产购买速度。从
今年 2月起，美联储将每月增
持至少 200 亿美元美国国债
和至少 100 亿美元机构抵押
贷款支持证券，并将于今年 3
月结束资产购买计划。

声明说，美国经济活动和
就业指标继续走强，就业增长
强劲，失业率大幅下降。与新
冠疫情和经济重新开放相关
的供需失衡继续导致通胀水
平上升。经济发展仍将取决
于疫情发展，预计疫苗接种方
面的进展和供应限制的缓解
将支持经济活动和就业持续
增长、通胀走低，但经济前景
仍存在风险，包括来自变异新
冠病毒的风险。

美联储主席鲍威尔在会
后召开的新闻发布会上说，鉴
于就业市场出现显著增长且
通胀率远高于美联储设定的
2％长期通胀目标，美国经济
已不再需要“持续的高水平货
币政策支持”。但美国经济前
景仍然高度不确定，在制定适
当的货币政策时应保持灵活，
以对各种可能的经济结果做
出反应。

据新华社电 国防部新闻发
言人吴谦 26 日宣布：应汤加王国
关于火山灾害救援的请求，中国
军队克服火山灰等不利条件影

响，派遣空军运输机、海军舰艇，
于 1 月 27 日和 31 日，分两个批次
向汤加运送食品、饮用水、净水
器、帐篷、移动板房、拖拉机、无

线电通讯设备等应急和灾后重建
物资。中方将根据汤方应对灾情
及重建需求，继续尽全力提供各
种形式的帮助。

11月月2020日日，，前往援助汤加的澳大利亚军舰前往援助汤加的澳大利亚军舰
图图//人民视觉人民视觉

中国军队派遣舰机向汤加运送救援物资美联储维持利率水平不变
或将很快加息